00065 QSDĐ/399 QĐ-UB-H do UBND huyện Thạch

Thất, tỉnh Hà Tây (cũ) cấp ngày 09/5/2002, đăng ký sang tên cho ông Chu Văn

Hạnh và bà Nguyễn Thị Thìn ngày 13/05/2011 tại Văn phòng đăng ký quyền sử

dụng đất huyện Thạch Thất, thành phố Hà Nội.

Giá thẩm định là: 6.688.000.000 đồng (Sáu tỷ, sáu trăm tám mươi tám

triệu đồng).

2. Tài sản gắn liền với quyền sử dụng đất gồm:

+ Tầng 1 đổ mái bằng gồm 01 phòng khách, nền lát gạch men; 03 cửa ra

vào (mỗi cửa 2 cánh bằng gỗ kính); 02 cửa sổ bằng nhôm kính; 01 phòng ngủ có 2

cửa bằng nhôm kính, 1 cửa ngách bằng gỗ; mái hiên nhà bằng tôn khung kèo sắt,

[...]

- 01 cây nhãn đường kính gốc 50cm;

- 01 cây mộc đường kính gốc 5cm;

- Tường bao quanh cao 1,70m, dài .

- Cổng mái đổ bê tông dài 3,85cm x rộng 0,85m x 2 trụ. Cổng bê tông

(0,49m x0,36m); cánh cổng bằng sắt x 4 cánh..

Giá thẩm định tài sản trên đất là: 299.420.426 đồng (Hai trăm chín

mươi chín triệu, bốn trăm hai mươi nghìn, bốn trăm hai mươi sáu đồng).

Tổng giá tài sản thẩm định (1+2) là: 6.987.420.426 đồng (Sáu tỷ, chín

trăm tám mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi nghìn, bốn trăm hai mươi sáu đồng).

Giá khởi điểm của tài sản đấu giá là: 6.987.420.426 đồng (Sáu tỷ, chín

trăm tám mươi bảy triệu, bốn trăm hai mươi nghìn, bốn trăm hai mươi sáu đồng).

Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản:

Các tổ chức đấu giá tài sản phải đáp ứng đầy đủ các tiêu chí cơ bản theo

quy định tại Khoản 4, Điều 56 Luật Đấu giá tài sản (được sửa đổi, bổ sung theo

khoản 36, các điểm a, b, e, i khoản 45, điểm h khoản 46 Điều 1 Luật Đấu giá tài